[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»

РЕШЕНИЕ

	06 февраля 2018 года
	№ 04

	О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения «Поселок Воротынск»

В связи с уточнением местоположения, площадей и сроков размещения нестационарных торговых объектов, установленных в схеме размещения на территории городского поселения «Поселок Воротынск», руководствуясь Приказом Министерства конкурентной политики и тарифов Калужской области от 09.11.2010 № 543 «О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Калужской области», Решением Собрания представителей городского поселения «Поселок Воротынск» от 22.08.2017 № 31 «О порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения «Поселок Воротынск»»
Собрание представителей  РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения «Поселок Воротынск», утвержденную решением Собрания представителей городского поселения «Поселок Воротынск» от 31.10.2017г. № 38, изложив ее в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
	Глава городского поселения

«Поселок Воротынск»
	М.Н. Фаттахова

	Приложение

к Решению Собрания представителей городского поселения «Поселок Воротынск»
от 06.02.2018 г. № 04

СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»
	п/п
	Место нахождения НТО  (адресный ориентир)
	Количество НТО по адресному ориентиру
	Размер площади
	Тип НТО
	Группа товаров
	Срок осуществления
торговой деятельности в месте размещения НТО

	зем. участка
	НТО
	павильон
	палатка
	киоск
	лоток
	др. виды НТО

	автоприцеп
	торг. автомат

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.
	Ул. Школьная, д.3
	1
	50
	40

	+

	продтовары
	15.04.2022г.

	2.
	Ул. Школьная в районе д.22 и 26

	1
	40
	40
	+

	игрушки
	15.02.2020г.

	3.
	Ул. Школьная в районе рынка
	1
	20
	20
	+

	Смешанная группа товаров
	19.06.2020г.

	4.
	Сиреневый бульвар, в районе д. 1
	1
	10

	+

	молоко
	01.03.2018г.

	5.
	Сиреневый бульвар, в районе д. 7
	2
	40
	40
	+

	хлебобулочные, кондитерские изделия
	01.01.2023г.

	6.
	Ул. Промышленная в районе пождепо
	1
	10
	8

	+

	печатная продукция
	01.01.2022г.

	7.
	Ул. Березовая, в районе д.8
	1
	48
	48
	+

	Оказание услуг сотовой связи
	22.12.2021г.

	8.
	Ул. Березовая, в районе д. 6
	2
	24
	20

	+

	кондитерские изделия
	01.01.2022г.

	9.

	20
	15

	+

	печатная продукция
	01.01.2022г.

	10.
	Ул. 50 лет Победы

Остановочный павильон
	2
	70
	70
	+

	продтовары
	26.08.2020г.

	11.
	Площадка за остановочным павильоном в районе ТБЦ

Ул. 50 лет Победы
	1
	40
	40
	+

	Продажа цветов
	01.01.2023г.

	12.
	Площадка за остановочным павильоном в районе ТБЦ

Ул. 50 лет Победы
	1
	40
	40
	+

	Смешанная группа товаров
	01.01.2023г.

	13.
	Ул. Центральная, в районе автостоянки
	1
	182
	100
	+

	услуги
	01.01.2022г.

	14.
	Ул. Центральная, в районе м-на «Веста»
	1
	100
	90
	+

	запчасти
	01.01.2022г.